Fam. Joannes Szmyt serrifaber ex Regio |-ne-| <monti oriundus> ad recommendationem fam. [Josephi] Szteynkieler et Michaelis Jarosiewicz serrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die |-hodierna suscepit ad-| <18 mensis Maii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1798. Ac. V. fer. quinta post f. ss. Viti et Modesti martyris prox. die 18 mensis Iunii a.D. 1761. ^a

Fam. Martinus Kubasiewicz artis hirurgiae [s] socius hic Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Casimiri¹ Rosońkiewicz sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae

¹ Powinno być: Joannis.

iuramento ius civile C.A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitat|at|<es> et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1799. Ac. V. fer. secunda ante f. s. Joannis Baptistae <prox. die 22 mensis Iunii> a.D. 1761. Fam. Lucas Kuziarski sartor Konscio oriundus | ad recommendationem fam. Casimiri Zielenkiewicz senioris et Adalberti Messing viceseniorum contubernii sartorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum <suarum> hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 66]

1800. Ac. V. fer. quinta in crastino f. Nativitatis s. Joannis <Baptistae> die 24¹ mensis Iunii a.D. 1761.

Fam. Christianus Scheps nodifex Dresnae oriundus ad recommendationem fam. Josephi Szteyner pictoris |-c. V.-| et Joanni [s] Meydel sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1801. Ac. V. fer. sexta in crastino f. Visitationis B.M.V. die 3 mensis Iulii a.D. 1761. Fam. Ignatius Dekanski |-artis-| ferrifaber |-lis socius-| de civitate Węgrow <oriundus> ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki et Francisci Dębinski ferrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. |-istius A.-| A.V. die |-3 mensis Iulii et anno nunc currente-| <hoderna supra in actu contenta> suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1802. Ac. V. fer. sexta in crastino f. Visitationis B.M.V. die 3 mensis Iulii a.D. 1761. Fam. Sigismundus Serakowski sartor A.V. ex villa regali Staro Brzozowa dicta in palatinatu Podlachiae oriundus ad recommendationem fam. Casimiri Zielenkiewicz senioris contubernii sartorum et Adalberti Messing vicesenioris eiusdem contubernii et Basilii Krokiewicz thesaurarii eiusdem civitatis die 3 mensis Iulii et anno nunc currente praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 67]

1803. Ac. V. fer. sexta post octavas Visitationis B.M.V. prox. die 10 mensis Iulii a.D. 1761. Fam. Franciscus Josephus Kordel mercator Vratislaviae in Silesia oriundus ad recommendationem fam. Joannis Gidelski viginti viri C.A.V. die 20 mensis Februarii anno nunc currenti praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V.

¹ Powinno być: 25.

suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1804. Ac. V. fer. quarta post f. s. Jacobi apostoli prox. die 29 mensis Iulii a.D. 1761. Non solutum.

[s. 68] Fam. Martinus Sledziewski ensifex Łowicia oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Gęczyński ensifici c.V. | praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die 28 Iulii suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1805. Ac. V. fer. sexta ante f. s. Laurentii martyris prox. die 7 mensis Augusti a.D. 1761. Fam. Andreas Złotkiewicz sutor Leopoli oriundus ad recommendationem fam. Sebastiani Kopczynski et Martini Raczykiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis [-sive-] se acquisiturum obtulit et declaravit.

1806. Ac. V. fer. secunda post f. Decollationis s. Joannis prox. die 31^a mensis Augustii a.D. 1761.

Fam. Josephus Filipowicz mensifex Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Rother viginti viri A.V. senioris contubernii mensificum, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[s. 69] **1807.** Ac. V. fer. quinta post f. s. Aegidii abbatis prox. die 3 mensis Septembris a.D. 1761. Fam. Stanislaus Milenski ex civitate Dębyca in palatinatu Sandomirensi oriundus ad recommendationem nob. Felicis Dulfus consiliarii S.R.M. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C.A.V. die secunda mensis eiusdem suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1808. Ac. V. sabbatho¹ post f. s. Aegidii abbatis prox. die 4 mensis Septembris a.D. 1761. Fam. Michael Sasinowski ferrifaber Varsaviae oriundus ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki ferrifabri c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die secunda mensis eiusdem suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Popr. z: 30.

¹ Powinno być: sexta.

1809. Ac. V. fer. sexta post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 11 mensis Septembris a.D. 1761. Fam. Josephus Ciezynski sartor ex civitate Lubawa in palatinatu Culmensi <oriundus> ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri <C.A.V.> |-C.A.V.-| praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. ^a-die hodierna suscepit^a, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives | gaudent, admissus est [s. 70] literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

a.[D.] 1762

1810. Ac. V. fer. secunda post f. Sanctorum Trium Regum prox. die 11 mensis Ianuarii a.D. 1762.

Fam. Jacobus Geryli figulus ex civitate Reseliensi in Ducatu Varmiensi iacente oriundus ad recommendationem fam. Andreae Wasilewski <mensificis> et Ignatii Zakrzewski figuli c. |-V.-| C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1811. Sub eodem actu.

Fam. Basilius Czubrychowicz doliator de civitate Stoczek oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Zastawski senioris et Michaelis Smolenski vicesenioris contubernii doliatorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile die 17 mensis Septembris anno prox. praeterito 1761 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1812. Ac. V. fer. tertia post f.^b s. Pauli primi eremitaie prox. die 19 mensis Ianuarii a.D. 1762.

Fam. Thomas Drzewiecki carpentarius Częstochoviae^c oriundus, ad recommendationem | fam. <Jacobi> Lignau senioris contubernii carpentariorum |-c.V.-| praestito fidelitatis [s. 71] et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 11 mensis Ianuarii anno 1762 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem <pro possibilitate facultatum suarum> hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1813. Ac. V. fer. sexta post f. Purificationis B.M.V. prox. die 5 mensis Februarii a.D. 1762. Fam. Mathias Okrasinski de civitate Mszczonow oriundus, ad recommendationem fam. Balthasari <Rutkowski^d> figuli c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento

^{a-a} Zmieniona kolejność wyrazów poprzez zaznaczenie tego cyframi 1, 2.

^b Powtórzenie.

^c W rkps.: Częstochovia.

^d Dop. w pozostawionej luce.

ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1814. Ac. V. fer. quarta post f. s. Valentini presbyteri et martyr is prox. die 17 mensis Februarii a.D. 1762.

Fam. Georgius Brydnel mensifex in Bohemio [s] oriundus ad recommendationem fam. Michaelis Rother viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1815. Sub eodem actu.

[s. 72] Fam. Joannes Brant mensifex c.V. Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Rother viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1816. Sub eodem actu.

Fam. Michael Barzczewicz Varsaviae oriundus ad recommendationem nob. et hon. Joannis Andrychowicz archiscabini et Joannis Zamberger viginti viri civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1817. Sub eodem actu.

Fam. Gregorius Paskiewicz sartor de civitate Sanok oriundus ad recommendationem fam. Adalberti Messyng vicesenioris contubernii sartorum <C.A.V.> et Basili Krokiewicz thesaurarii [-^a-] praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> suscepit die hodierna, ad libertates et immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1818. Sub eodem actu.

[s. 73] Fam. Joannes Dokiert mercator c.V. ex civitate Bledzef in Majori Polonia oriundus, ad recommendationem hon. Josephi Gierczynski scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Nieczytelne.

1819. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Klem pistor c.V. Seburge in Varmia oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Reynik et Joannis Szyprowski pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates <et privilegia>, quibus caeteri cives gaudent, admissus <est> literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1820. Sub eodem actu.

Fam. Georgius Schwencteur pistor Gutstadio in Varmia oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Klem et |-Josephi-| <Joannis> Szyprowski c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, | [s. 74] immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1821. Ac. V. fer. quinta ante dom. Sexagesimae prox. die 18 mensis Februarii a.D. 1762.

Fam. Joannes Petlko mercator ex Hungaria oriundus ad recommendationem nob. et hon. [Joannis] Andrychowicz archiscabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1822. Sub eodem actu.

Fam. Antonius Lnowski vitriarius <ex civitate Busko oriundus>, ad recommendationem fam. [Jacobi] Noski vitriarii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1823. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Martinkowski mercator Radomiae^a oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Francisci Paulin | consulis et thesaurarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae [s. 75] iuramento ius civile C. istius A.V. die hoderina suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1824. Sub eodem actu.

Fam. Samuel Polewski pistor ex civitate Rem in Prussia oriundus, ad recommendationem hon. Christiani Walter scabini C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Radomia.

1825. Sub eodem actu.

[s. 76] Fam. Joannes Reinke <mercator> ex civitate Bledzew in Majori Polonia oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Francisci Paulin consulis et thesaurarii C.A.V. <tum> hon. Josephi Gierczynski, Christiani Walter scabinorum eiusdem civitatis, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, | immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1826. Ac. V. fer. sexta |ante-| <post> dom. Sexagesimae prox. die 19 mensis Februarii a.D. 1762.

Fam. Michael Zalewski sartor Framburgo^a in Varmia oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Francisci Paulin consulis et thesaurarii C.A.V. tum fam. Alberti Lobert viginti viri eiusdem civitatis, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1827. Sub eodem actu.

Extractus.

Fam. Thomas Tuponski vinopola de civitate Moskopolic [s] oriundus, ad recommendationem fam. Thomae Kapamay mercatoris et Joannis Roza c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1828. Sub eodem actu.

[s. 77] Fam. Andreas Ostrowski piscator Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. Stanislai | Szymanski senioris <collegii> viginti virorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1829. Ac. V. sabbatho pridie dom. Quinquagesimae die 20 mensis Februarii a.D. 1762.

Fam. Daniel Scheneman ephippiarius ex civitate Mława oriundus, ad recommendationem <nob. et spb.> Francisci Paulin consulis et thesaurarii C.A.V. tum fam. Andreae Wasilewski mensificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Framburgensi.

1830. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Gibinski pistor Cracoviae^a oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Legra vicesenioris contubernii pistorum et Mathaei Berent pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 19 praesenti anno ut supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, | literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 78]

1831. Sub eadem actu.

Fam. Josephus Lasoczynski mercator Varsaviae oriundus, ad recommendationem <fam. Adalberti Lobert et Joannis Gidelski viginti virorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit^b>.

1832. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Quinquagesimae die 22 mensis Februarii a.D. 1762.

Fam. Arnoldus Dehe compositor crinium <de civitate Horff in Bra[ndenburgia] sita> oriundus, ad recommendationem fam. [Martini] Sledzinski sutoris c. [-A.-] V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius <A.V.>, die 18 mensis Februarii anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1833. Sub eodem actum.

Fam. Franciscus Josephus Papst mensifex de civitate Strazburgiae^c ad Rhenum oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Rother viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die 20 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 75]

1834. Sub eodem actu.

Fam. Venceslaus Karrer aurifaber Praegae oriundus, ad recommendationem fam. Christiani Schüller c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C.A.V. die 20 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Cracovia.

^b Dop. inną ręką.

^c W rkps.: Strazburg.

1835. Ac. V. sexta ante dom. Quadragesimae prox. die 26 mensis Februarii a.D. 1762. Non solutum.

Fam. Casimirus Orłowicz sartor Torunii oriundus, ad recommendationem fam. Casimiri Zielenkiewicz senioris et Valentini Zielezniewicz thesaurarii contubernii sartorum civitatis istius praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 19 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1836. Ac. V. fer. quarta post dom. Quadragesimae prox. die 3 mensis Martii a.D. 1762.

[s. 80] Fam. Jacobus Kemzer mercator ex civitate Murnau in Bavaria oriundus, ad recommendationem nob. et spb. Francisci Paulin consulis et thesaurarii C.A.V., praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 19 mensis Februarii anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1837. Ac. V. fer. secunda in crastino dom. Reminiscere die 8 mensis Martii a.D. 1762.

Fam. Joannes Carolus Sztrayben clavifex in Bavaria oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Franiel ephippiarii et Mathaei Berem c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 19 mensis Februarii anno currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1838. Ac. V. fer. tertia post dom. Oculi quadragesimalem die 16 mensis Martii a.D. 1762.

[s. 81] Fam. Henricus Hartman vitriarius in Lithuania | Prussica de civitate Pilkal oriundus, ad recommendationem fam. [Dominici] Szwartz vitriarii c. |-C. istius-| A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 20 <mensis> Februarii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1839. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Jacobus Jor <vitriarius> in Prussia de civitate Norconburg oriundus, ad recommendationem fam. Dominici Szwartz vitriarii C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 20 mensis Februarii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1840. Ac. V. fer. quinta post f. solennia s. Pentecosten prox. die 3 mensis Iunii a.D. 1762.

Fam. Joannes Martinus Knab serifaber ex oppido Kamic in Bohemia sito oriundus, ad recommendationem fam. Georgii Gonic itidem serifabri c.V. praestito fidelitatis

et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1841. Ac. V. fer. quarta pridie f. Sacratissimi Corporis Christi Domini die 9 mensis Iunii a.D. 1762.

Fam. Mathias Mordian |-pellio-| <lanio> Varsaviae oriundus, | ad recommendationem [s. 82] nob. et spb. Joannis Golanski consulis et thesaurarii C.A.V. et Joannis Gidelski viginti viri eiusdem civitatis, praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1842. Ac. V. fer. tertia intra octavas Sacratissimi Corporis Christi Domini die 15 mensis Iunii a.D. 1762.

Fam. Joannes Jędrzejewicz artis mercatorialis socius Varsaviae^a oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Mietelski mercatoris C.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1843. Ac. V. fer. tertia ante f. |-s. Joannis-| Nativitatis s. Joannis Baptistae prox. die 22 mensis Iunii a.D. 1762.

Fam. Petrus Laskiewicz de civitate Opatow oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Sliwinski et Joannis Rzepecki c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates | et privilegia, [s. 83] quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1844. Ac. V. fer. quinta post f. Visitationis B.M.V. prox. die 8 mensis Iulii a.D. 1762.

Fam. Nicolaus Kozłowski pistor de civitate Lublin oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Męczynski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1845. Sub eodem actu.

Fam. Petrus Kakietek pistor de oppido Błonia oriundus, ad recommendationem fam. Andreae Męczynski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui

^a W rkps.: Varsavia.

quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1846. Ac. V. fer. sexta post f. s. Margarethae virginis et martyris prox. die 16 mensis Iulii a.D. 1762.

[s. 84] | Fam. Paulus Bochenski pistor ex civitate |-civitate-| Rassenburg in Prussia oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Gizycki senioris contubernii pistorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1847. Ac. V. sabbatho post f. s. Annae Matris Deiparae virginis prox. die 31 mensis |-Iulii Augusti-| Iulii a.D. 1762.

Fam. Jacobus Peszkowski hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Małecki et Ignacii Palisiewicz sutor c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 30 mensis Iunii |-^a-| anno |-p-| currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1848. Ac. V. fer. sexta post f. |-s. Laurentii-| Assumptionis <in Coelum> B.M.V. prox. die 20 mensis Augusti a.D. 1762.

[s. 85] Fam. Josephus Röss pistor ex civitate Biszlen in Varmia oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Szteyner et Joannis Szteyner pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius |-A.V.-| die hodierna supra in actu contenta suscepit, | ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1849. Ac. V. fer. sexta post f. Nativitatis B.M.V. prox. die 10 mensis Septembris a.D. 1762.

Fam. Lucas Kiewłowicz pis<ca>tor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Joannis |-Kiewłowicz-| Lekszycki senioris contubernii piscatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1850. Ac. V. fer. quarta |-post-| in crastino f. s. Mathiae apostoli et evangelistae |-prox.-| die 22 mensis Septembris a.D. 1762.

Fam. Filippus [s] Antonius Campion mercator in Italia <oriundus> ad recommendationem hon. Georgii Davidson viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die 19 <mensis> Februarii anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est

^a Nieczytelne.

litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1851. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Kryner artis mercatorialis socius ex civitate <Mitten Vald^a> <oriundus> ad recommendationem hon. Georgii Davjdson senioris confraternitatis mercatorum praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile | civitatis istius die 20 mensis Septembris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 86]

1852. Ac. V. fer. sexta post f. s. Michaelis Archangeli prox. die 1 mensis |-Septembris-| Octobris a.D. 1762.

Fam. Christianus Strunk clavifex ex civitate Luben in Silesia oriundus, ad recommendationem fam. Mathaei Berent c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1853. Sub eodem actu.

Fam. Joannes Georgius Schlemer clavifex ex civitate Lanshud in Bavaria oriundus, ad recommendationem fam. Mathaei Berent c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore se producturum obtulit et declaravit.

1854. Sub eodem actu.

Fam. Franciscus Wenino ex Statu Mediolanensi Varenna oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Meynoni mercatoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, | ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum se producturum obtulit et declaravit. [s. 87]

1855. Ac. V. fer. sexta post f. s. Francisci confessoris prox. die 8 mensis Octobris a.D. 1762.

Fam. Martinus Pawłowicz aurifex ex civitate Brzescie Litewskie oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Gidelski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est litterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Dop. w pozostawionej luce.

1856. Sub eodem.

Fam. Jacobus Paszkowski sutor ex civitate Raczaż oriundus, ad recommendationem fam. Simonis Zatorski et Antonii Sawicki sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

- [s. 88] **1857.** Ac. V. fer. quarta post f. Sanctorum Omnium die 3 | mensis Novembris a.D. 1762. Fam. Thomas Jakubowski sutor ex civitate Zamość oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Mianowski vicethesaurarii et Ignatii Paliszewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die 22 mensis Septembris anno currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1858. Ac. V. fer. sexta ipso die f. s. Elisabethae viduae die 19 mensis Novembris a.D. 1762.

Fam. Nicolaus Jdzikowski sutor de civitate Słupca oriundus, ad recommendationem fam. Stanislai Rogowski et Joannis Strzesinski sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1859. Ac. V. fer. quarta pridie f. s. Catherinae virginis et martyris die 24 mensis Novembris a.D. 1762.

- [s. 89] Fam. Michael Graff pistor ex civitate Helsbergensi oriundus, ad recommendationem | fam. Francisci Krauz et Adalberti Bochenski pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die 15 mensis Septembris anno 1750 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1860. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Catherinae virginis et martyris die 26 mensis Novembris a.D. 1762.

Fam. Michael Gotthie mercator [-C.V.-] hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem hon. Georgii Davidson viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1861. Ac. V. fer. quarta post f. s. Luciae virginis et martyris prox. die 15 mensis Decembris a.D. 1762.

<Solutum^a>

Fam. Jospheus Wisniewski sutor ex civitate Łowicz oriundus, ad recommendationem fam. Michaelis Jerzycki senioris |^b| et Jacobi Jaraczewski vicethesaurarii <contubernii> pistorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae | iuramento, ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 90]

1862. Ac. V. sabbatho post f. s. Luciae virginis et martyris prox. die 18 mensis Decembris a.D. 1762.

Fam. Simon Zatorski figulus ex oppido Mszczonow oriundus, ad recommendationem fam. Josephi Babecki figuli c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1863. Ac. V. fer. quinta ante f. Circumcisionis Christi Domini prox. die 30 mensis Decembris a.D. 1762.

Fam. Augustinus Odorowicz piscator Pragae ad Varsaviam oriundus, ad recommendationem fam. Nicolai Wysocki piscatoris et Pauli Korson chirurgi c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die 20 mensis et anni currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

[a.D. 1763]

1864. Ac. V. fer. quarta pridie f. Sanctorum Trium Regum die 5 mensis Ianuarii a.D. 1763.

Fam. Mathaeus Gembusiewicz frenifex Posnania oriundus, ad recommendationem fam. Pauli Sutko<w>ski frenificis c.V. et Petri Tarski bibliopoliae [s] c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die 3 Ianuarii anno praesenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 91]

1865. Ac. V. fer. tertia post dom. Quinquagesimae prox. die 15 mensis Februarii a.D. 1763. Fam. Basilius Kurłowicz sutor ex Vilna oriundus, ad recommendationem fam. [Nicolai] Nageldinger senioris et Bartholomaei Stężycki vicesenioris contubernii sutorum C.AV.

^a Dop. późniejsza.

^b Nieczytelne.

praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die 14 mensis et anni <nunc> currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1866. Ac. V. fer. quinta post dom. Quinquagesimae prox. die 17 mensis Februarii a.D. 1763.

[s. 92] Fam. Petrus Franciscus Jourdain |^a| ex civitate Lion oriundus, ad recommendationem Adalberti Gurniewicz sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die 16 mensis et anni nunc currentium | suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1867. Sub eodem actu.

Fam. Valentinus Sadowski sutor ex oppido Raciąż oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri A.V. et Bartholomaei Stężycki vicesenioris contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1868. Sub eodem actu.

Fam. Martinus Łęczynski |-ex-| sartor ex civitate Calvaria <oriundus> ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1869. Sub eodem actu.

Fam. Simon Flak <tornator> ex civitate Resel oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Weber sutoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die |-hesterna suscepit-| <16 mensis et anni> nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1870. Sub eodem actu.

[s. 93] Fam. <Ignatius> Nowakiewicz sutor [...]^b oriundus ad recommendationem fam. Nicolai Nodynginger | senioris et Bartholomaei Stężycki vicesenioris contubernii sutorum C.A.V. die hodierna supra in actu contenta praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius

^a Nieczytelne.

^b Luka na miejsce pochodzenia.

civile civitatis istius suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1871. Sub eodem actu.

Fam. Mathias Krokosinski librorum compactor Jaroslaviae^a oriundus, ad recommendationem fam. [Francisci] Niedziałkowski sartoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die 15 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1872. Ac. V. sabbatho ante dom. Quadragesimae die 19 mensis Februarii a.D. 1763.

Fam. Mathias Graff pistor de civitate Gutstad oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Szyprowski pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1873. Sub eodem actu.

Fam. Hiacinthus Woydecki sartor ex civitate Kazmierz oriundus, ad recommendationem fam. [Francisci] Białaszewski viginti viri C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, | ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit. [s. 94]

1874. Sub eodem actu.

Fam. Josephus Akerman pixidiarius ex civitate Rotenburg in Austria oriundus, ad recommendationem fam. Arnoldi Westemberg et Joannis Groszou serrifabrorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1875. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Dzierzbicki pistor oriundus in diecaesi Płocensi in Gniew ad recommendationem fam. [Andreae] Legra pistoris c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius <A.V.> die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Jaroslavia.

1876. Sub eodem actu.

[s. 95] Fam. Bartholomaeus Czerepinski sartor ex civitate Nowogrod oriundus, ad recommendationem fam. Francisci Białaszewski viginti viri C. [-istius-] <A.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. suscepit, | ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1877. Sub eodem actu.

Fam. Hiacynthus Ziemiński sutor Posnaniae oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Jaraszewski pretorii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hesternae suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1878. Ac. V. fer. quinta post dom. Quadragesimae prox. die 24 mensis Februarii a.D. 1763.

Fam. Valentinus [-^{aa}-] Krauz sutor ex civitate Vatenburg oriundus, ad recommendationem fam. Nicolai Nageldiner senioris contubernii sutorum C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius [-A.V.-] die 16 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1879. Ac. V. fer. sexta in crastino f. s. Mathiae apostoli [-prox.-] die 25 mensis Februarii a.D. 1763.

[s. 96] Fam. Joannes Bugayski sutor [-ex-] Posnaniae oriundus, ad recommendationem fam. [Bartholomaei] Stężycki vicesenior contubernii sutorum C.A.V. [-die 18 mensis et anni nunc currentium-] <praestito fidelitatis et obedientiae iuramento>, ius civile civitatis istius die 18 mensis et anni nunc currentium | suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1880. Ac. V. sabbatho post f. Mathiae apostoli prox. die 26 mensis Februarii a.D. 1763.

Fam. Dominicus Samsonowicz lanio Praegae ad Varsaviam oriundus, ad recommendationem fam. Thomae Kunecki et Mathiae Słowik laniorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 15 mensis et anni nunc currentium suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Nieczytelne.

1881. Sub eodem actu.

Fam. Adalbertus Zurawski <aurifex> Leopoli oriundus, ad recommendationem fam. Nicolai Przestemporski serrificis C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1882. Ac. V. fer. tertia post dom. Reminiscere quadragesimalem prox. die 1 mensis Martii a.D. 1763.

Fam. Martinus Zabinski pistor Posnaniae^a oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Jaraczewski pistoris c.V. praestito fidelitatis et | obedientiae iuramento ius civile [s. 97] C. istius A.V. die 18 mensis Februarii anno nuc currente 1763 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1883. Ac. V. fer. secunda |^b=| in crastino dom. Oculi quadragesimae die 7 mensis Martii a.D. 1763.

Fam. Franciscus Zielinski pistor Sandomiriae^c oriundus, ad recommendationem fam. Thomae Torganowicz pistoris c.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 Februarii anno nunc currente suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1884. Ac. V. fer. tertia post dom. Laetare quadragesimalem prox. die 15 mensis Martii a.D. 1763

Fam. Antonius Kwapinski vitriarius Cracoviae^d oriundus, ad recommendationem fam. Antonii Czaplic vitriarii c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 6 mensis Februarii anno prox. praeterito 1762 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1885. Ac. V. fer. quinta post dom. Laetare quadragesimalem prox. die 17 mensis Martii a.D. 1763.

Fam. Josephus Kraus pistor de civitate Olsztyn oriundus ad recommendationem [s. 98] fam. [Jacobi] Jaraczewski <itidem> pistoris C.A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die 19 mensis Februarii anno nunc currenti suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a W rkps.: Posnania.

^b Nieczytelne.

^c Popr. zapis nazwy miasta.

^d W rkps.: Cracovia.

1886. Ac. V. fer. ^a|-^a-| secunda <in crastino> dom. Conductus Paschae die 11 mensis ^b|-^b-| Aprilis a.D. 1763.

Fam. Alexander Matuszewski carpentarius hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Gaspari Sypniewski <c.> |-C.-|A.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius |-A.V.-| die 18 Februarii a.D. 1757 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1887. Ac. V. fer. quarta post dom. Conductus Paschae prox. die 13 mensis Aprilis a.D. 1763.

[s. 99] Fam. Cajetanus Ling sutor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Christiani Arfin galiarii praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die | 21 mensis Februarii anno currente 1763 suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1888. Ac. V. fer. tertia post dom. Iubilate prox. die 26 mensis Aprilis a.D. 1763.

Fam. Carolus Jakubowski sutor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. [Simonis] Małecki et [Martini] Tyszowiecki sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate, sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1889. Ac. V. fer. quarta post dom. Iubilate prox. die 27 Aprilis a.D. 1763.

Fam. Ignatius Dąbrowski pennifex ex civitate Brodnica oriundus, ad recommendationem fam. Ignatii Szperlinski itidem pennificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile civitatis istius die hodierna supra in actu contenta suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1890. Ac. V. fer. tertia post dom. Sanctissimae et Individuae Trinitatis prox. die 31 mensis Maii a.D. 1763.

[s. 100] Fam. Franciscus Kowalski sutor de oppido Szydłowiec oriundus, ad recommendationem fam. Joannis Mrozenski [et] Jacobi Prusakiewicz sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hesterna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

^a Nieczytelne.

^b Nieczytelne.

1891. Ac. V. fer. secunda ipso die f. s. Antonii de Padva confessoris die 13 mensis Iunii a.D. 1763.

Fam. Christophorus Michalski ex oppido Sochaczew oriundus, ad recommendationem fam. Goeman pennificis c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est, iterasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1892. Ac. V. fer. quinta in vigilia f. Nativitatis s. Joannis Baptistae die 23 mensis Iunii a.D. 1763.

Fam. Petrus Lenk ^[a] <vitriarius> in Bo|c-|hemia oriundus, ad recommendationem hon. Joannis Friderici Höckier scabini C.A.V. et nob. Josephi Fancki praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives | gaudent, admissus est literasque legitimi [s. 101] ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1893. Sub eodem actu.

Fam. Martinus Konkowski sutor hic Varsaviae oriundus, ad recommendationem fam. Jacobi Butakiewicz et Joannis Ziber sutorum c.V. praestito fidelitatis et obedientiae iuramento ius civile C. A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.

1894. Ac. V. fer. quinta post f. ss. Petri et Pauli apostolorum prox. die 30 mensis Iunii a.D. 1763.

Fam. Martinus Kostowski ferrifaber ex oppido [...^b] ad recommendationem fam. Jacobi Woznicki et Thomae Klein ferrifabrorum <c.V.> praestito fidelitatis et obedientiae iuramento, ius civile C. istius A.V. die hodierna suscepit, ad libertates, immunitates et privilegia, quibus caeteri cives gaudent, admissus est literasque legitimi ortus sui quo quo tempore producturum et possessionem pro possibilitate facultatum suarum hac in civitate sive illius suburbiis se acquisiturum obtulit et declaravit.